
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст2Iо82о2з Мо 2412—па

Об утверждении проекта межевания
территории, предусматривающего
размещение линейного объекта
(<Магистральные сети водоснабжения к
площадке жилищного строительства на
земельном участке с кадастровым
номером 65:02:0000039:4153 в г. Южно
Сахалинске>.

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
ст. 16, Федерального закона от 06.10.2003 Ж 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18, 37 Устава
городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, с учетом протокола публичных
слушаний от 06.05.2022, заключения о результатах публичных слушаний от
11.05.2022, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Утвердить проект межевания территории, предусматривающий
размещение линейного объекта «Магистральные сети водоснабжения к площадке
жилищного строительства на земельном участке с кадастровым номером
65:02:0000039:4153 в г. Южно-Сахалинске». в составе:

1.1. «Проект межевания территории. Графическая часть» (приложение Ж 1);
1.2. «Проект межевания территории. Текстовая часть» (приложение Ж 2).
2. Постановление администрации города Южно-Сахалинска опубликовать в

газете «Южно-Сахалинск сегодню> и на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска в течение семи дней со дня утверждения документации.

3. Контроль исполнения постановления администрации города
Южно-Сахалинска возложить на директора Департамента архитеюуры и
градостроительства города Южно-Сахалинска (Ю ДМ.).

Мэр города С.А.Надсадин
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Приложение Х2 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
города Южно-Сахалинска

от 21.08.2023 к 2412—па

ПРОЕКТ МЕЖЕВАНШI ТЕРРИТОРИИ, ПРЕДУСМАТРИВАЮЩИЙ
РАЗМЕЩЕНИЕ ЛИНЕЙНОГО ОБЪЕКТА <МАГИСТРАЛЬНЫЕ СЕТИ

ВОДОСНАБЖЕНИЯ К ПЛОЩАДКЕ ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА НА
ЗЕМЕЛЬНОМ УЧАСТКЕ С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ 65 :02:0000039:4153 В Г.

ЮЖНО-САХАЛИНСКЕ»

РАЗДЕЛ 1
«ПРОЕКТ МЕЖЕВАЫИЯ ТЕРРИТОРИИ. ГРАФИЧЕСКАЯ ЧАСТЬ»
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Приложение .?Ъ 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
города Южно-Сахалинска

от 21О8.2О2З Х2 2412-па

ПРОЕКТ МЕЖЕВАНI4Я ТЕРРИТОРИИ, ПРЕДУСМАТРИВАЮЩИЙ
РАЗМЕЩЕНИЕ ЛИНЕЙНОГО ОБЪЕКТА «МАГИСТРАЛЬНЫЕ СЕТИ

ВОДОСНАБЖЕНИЯ К ПЛОЩАДКЕ ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА НА
ЗЕМЕЛЬНОМ УЧАСТКЕ С КАдАСТРОВЫМ НОМЕРОМ 65:02:0000039;4153 В

Г. ЮЖНО-САХАЛИНСКЕ»

РАЗДЕЛ 2
«ПРОЕКТ МЕЖЕВАРГИЯ ТЕРРИТОРИИ. ТЕКСТОВАЯ ЧАСТЬ»
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ОГЛАВЛЕНИЕ

1 Перечень образуемых земельных участков 7

2 Перечень координат характерных точек образуемых земельных участков 12

З Сведения о границах территории, применительно к которой осуществляется 13

подготовка проекта межевания. содержащие перечень координат

характерных точек таких границ в системе координат, используемой для

ведения Единого государственного реестра недвижимости
4 Вид разрешенного использования образуемых земельных участков, 15

предназначенных для размещения линейных объектов и объектов

капитального строительства, проеюгируемых в составе линейного объекта, а

также существующих земельных участков, занятых линейными объектами и

объектами капитального строительства, входящими в состав линейных

объектов, в соответствии с проектом планировю территории

1. ПЕРЕЧЕНЬ ОБРАЗУЕМЬиХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

Образование земельных участков данным проектом межевания территории не
предусмотрено.

В границах территории, в отношении которой осуществляется подготовка
проекта межевания территории, отсутствуют образуемые земельные участки, в
отношении которых предполагается резервирование и (или) изъятие для
государственных или муниципшiьных нужд.

В соответствии с пп. 8 п. 4 статьи 23 Земельного кодекса Российской
федерации проектом межевания территории предусмотрено установление
публичного серви’iута в целях, предусмотренных статьей 39.37 настоящего Кодекса.
В соответствии с п. 1 статьи 39.37 Земельного кодекса Российской федерации
гiубличный сервиiут устанавливается для использования земельных участков и (или)
земель, в том числе, в целях строительства водопроводных сетей.

Перечень кадастровьих номеров существующих земельных участков, на
которых линейный объект может быть размещен на условиях публичного сервитута,
представлен в таблице 1.

Таблица 1. Перечень кадастровых номеров существующих земельных
участков, на которых линейный объект может быть размещен на условиях сервиiута,
публичного сервитута, их адреса или описание местоположения, перечень и адреса.
расположенных на таких земельных участках объектов недвижимого имущества (при
наличии сведений о них в Едином государственном реестре недвижимости)
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Кадастровые
номера

существующих
земельных
уiiастков

(кадастровых

Условны
кварталов), на Перечень

Адрес!
которые

линеиный объект
местоположение

Площадь, 2
объеюгов

и еди ижи могой номер

может быть имущества

размешен на
условиях

сервитута,
публичиiого
сервнпта

1 С 14 65:01:0000000:3274 19002 -

65:01:0305002
2 с 7 (неразграниченные 507 -Сахаяинскаяземли)

область,65:01:0000000
г. Южноз с б (неразграниченные

сахалинск
986 -

зехIли)
4 с 9(2) 65:01:030800i:336 2055 -

С9(1) 65:01:0308001:336 8 -

5 65:01:0305002:120
б Сахаяинская

65:01:0305002:118область,
6366 65:01:0305002:1177 С21 65:01:0305002:1

г. Южно8 65:01:0305002:116Сахалинск
9 65:01:0305002:115

65:01:0000000
сахынская10 С 5 (неразграниченные 1544 -область, г. Южноземли)
сахинск11 С27 65:01:0000000:3273 6356 -

сахинская
, 65:00:0000000:12 область, г Южно

12 с 26 (65:01:0306001:2; Сахалинск, 241 -

65:01:0305001:2) северо-западная
часть_города
сахiинская

область, г.Южно13 С25 65:02:0000044:41 5134 -Сахаяинск
участокК2 15
саяинская

область, г. Южно
сахинск, ж!д

южно-сахалинск14 с24 65:01:0306001:3 704 -- Новая Деревня,
ог км 4

пк4+98 до км 5
пкб+52

Сахаяинская65:01:0306001
область,

28 -

15 с 4 (неразграниченные
г Южноземли)

Сахалинск
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Кадастровые
номера

существующих
земельных
участков

(кадастровьа
кварталов), на

которые
линейный объект

может быть
размешен на

условиях
сервизута,
публ и ч ного
сервiiута

Условию
й номер

Адрес!
местоположение

Площадь, м2

Перечень
объектов

недвижимого
имущества

16 С 8(1) 65:02:0600044
Сахалинская 2008

область, г Южно
(неразграниченньие

17 С 8(2) Сахалинек, с 897
земли) дальнее

Сахалинская

18 С 23 65:02:0000044:2599
область. г Южно- 189

Сахалинск, с
дальнее

Сахалинская
72

С 22(2) 65:02:0000044:3326 область, г. Южно-

20 С 22(1)
Сахалинск,

10
с._дальнее

сахалинская
область,

городской округ
21 С 20 65:02:0000044:3801 ‘Город Южно- 65

Сахалинск”, с
дальнее, пер

Алых_роз
Сахалинская

область,
городской округ

22 С 19 65:02:0000044:3802 ‘Город Южно- 95
Сахалинск’, с.
дальнее, пер.

Алых_роз
65:01:0204002

23 С 3 (неразграниченные Сахалинская 270
земли) область,

65:01:0000000 г Южно
С 2 (неразграниченньие Сахалинск 9087

земл и)
24 С 18(2) Сахалинскал 282

65:01:0204002:9
область, г. Южно

С 18(1) Сахалинск, ш. 536
Холмское, д. 2-а

25 С 17(2) Сахалинская 177

26 С 170)
65:01:0204002:122 область, г. Южно-

146
Сахал инск
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Кадастровые

номера

существующих

земельных

участков

(кядастровых

Условiiьи
кварталов), на Перечень

Адрес!
которые Площадь, м3

объектов
й номер

лиююеиньюй объект
местоположение недвижимого

может быть
имущества

размещен на
условиях

сервитута,
публюючного
сервипта

Сахалинская обл,
г Южно

Сахалинск, с
27 С 16 65:01:0204002:51 дальнее, южнее 152

производственно
й базы по ул.

Холмская,_2_А
Сахалинская

область, г Южно
Сахалинск, с

28 С 15 65:02:0000044:2248
Дальнее, южнее

701производственно
й базы по ул.

Холмская, 2 А

Сахалинскал
область,

городской
округ “Город

29 с 13
65:01:0204001:4

Сахалинск”, г 744
Южно

Сахалинск, ул
Донскал,

земельный
участок_4

30 С12 65:01:0000000:2 г. Южно- 111
090 Сахалинек. от

точки врезки
по ул. донскал,

вдоль ул.
донскал, ул.
Холмскал до
земельного

участка_000
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Кадастровые —

номера

существующих

земельных
участков

(кадастровьнх

Условнiы
кварталов), на

Перечень

которые
Адрес!

й номер местоположение
Площадь, 2

объектов

линеинiьий объект
недвижимого

может быть
имущества

размещен 112

условиях

сервитута,

публичного

сервитуга

- _________________

“Армсахстрой”

расположенног
о северо-
восточнее

пересечения
северной

объездной
автодороги и
ул. Холмская
(участок 3Ч94)

65:0 1 :020400 1
Сахалинская

3 1 область, г.
С i (неразграничеин Юуiно-

1795 -

ьие земли) Сахалинск
Сахалинская

65:01:0204001:2
облапь. Г

С и 81
Южно- 165 -

Сахалинск, ул.
Холмская,_б

65:01:0204001:2
Сахалинская 32

32 С iО
65:01:0204001:4 обл., г. Южно-

50
Нежилое здание

36 Сахалинск,ул. 65:01:0204001:2
Холмская 98

Нежилое здание
ИТОГО - 60483 -



12

Координаты характерных точек планируемого сервитуга представлены в
таблице 2.

Таблица 2. Перечень координат характерных точек планируемого сервитута

! МСК-65
х у

1 688213,00 1298052.64
2 688221.90 1298048,07
3 668218,80 1298042.12
4 688272,80 1298015,23
5 688285,36 1298009,60
6 688358.44 1297971,03
7 688354,62 1297948.30
6 688356,34 1297947,97
9 688376,46 1297954,47

10 688387,50 1297946,72
11 688445,22 1297918,09
12 688466,05 1297907,78
13 688542,90 1297869.78
14 688547,23 1297878,63
15 688683.02 1297809,14
16 688698,56 1297800,07
17 668697,60 1297796,39
18 688709,10 1297790,73
19 688710,18 1297792,85
20 688719,46 1297792,31
21 688790,54 1297757,90
22 688814,83 1297742,58
23 688842,64 1297730,62
24 688966,03 1297665,32
25 689013,83 1297640,38
26 689071,06 1297610,91
27 689073.05 1297607,10
28 689110,05 1297593.16
29 689133,39 1297577,98
30 689132,43 1297575,65
31 689185,93 1297551,16
32 669211,43 1297539,49
33 689243,34 1297524,99
34 689245,97 1297523,50
35 689246,24 1297523,41
36 689248,95 1297524,74
37 689308,33 1297497,18
38 689307,30 1297494.93
39 689357.77 1297470,04
40 689364,26 1297471,13
41 689377,28 1297464,46
42 689382,11 1297464,22
43 689391.55 1297459,56
44 689400,04 1297449.47
45 689401,72 1297448,69
46 689464,11 1297417,91
47 689464,05 1297414,79
48 689472,12 1297409,90

Лi МСК-65
х у

49 689478,14 1297408,07
50 689495,56 1297399,45
51 689517,61 1297388,53
52 689544,85 1297367,51
53 689592,46 1297293,91
54 689623,16 1297235,93
55 689702,59 1297278,88
56 689700,98 1297260,38
57 689711.20 1297291,36
58 689713,04 1297289,65
59 689766,12 1297346,36
60 689764,25 1297348,02
61 689774,25 1297359,20
62 689776.01 1297357.63
63 689887.13 1297707,51
64 689896,78 1297801.32
65 689942.48 1297854,88
66 689863,20 1297934,38
67 689852,30 1298033,86
68 689854,75 1298063.58
69 689848.50 1298129,03
70 689871,28 1298236,19
71 689890,16 1298265,89
72 689896,33 1298323,03
73 689938,51 1298548,83
74 689943.85 1298595,93
75 689976,63 1298728,58
76 690043,64 1299197.20
77 690047,02 1299224,72
78 690071,55 1299453,76
79 690188,93 1299439,89
80 690282,20 1299424,09
81 690352,78 1299410,53
82 690381,48 1299410,38
83 690550,02 1299395,47
84 691137,27 1299317,88
85 691151,53 1299297,97
86 691173.16 1299295,08
87 691189,58 1299308.97
88 691285,43 1299297,82
89 691285,82 1299300,13
90 691297,98 1299304,57
91 691304,59 1299306,67
92 691314,12 1299309,81
93 691321,43 1299312,49
94 691327,90 1299315,69
95 691333,35 1299320,06
96 691337,80 1299325,47

!ё МСК-65
х у

97 691341,05 1299331,68
98 691342,96 1299338,43
99 691343,51 1299345,82

100 691344.94 1299425,83
101 691382,46 1299471,24
102 691390,17 1299464.87
103 691354.87 1299422,15
104 691353,51 1299345,35
105 691352,85 1299336,68
106 691350,39 1299327,96
107 691346,18 1299319,91
108 691340,41 1299312,90
109 691333,31 1299307,21
110 691325,38 1299303,29
111 691317,40 1299300,36
112 691307,66 1299297,16
113 691301,22 1299295,11
114 691294,70 1299292.73
115 691283,96 1299230,[0
116 691195,57 1299165,91
117 691175,63 1299169,74
118 691163,04 1299160,60
119 691160,52 1299140,46
120 691085,31 1299085,85
121 691068,25 1299071,94
122 690853,39 129908659
123 690854,08 1299096.57
124 691064,99 1299062,18
125 691079,21 1299093,77
126 691151,13 1299146,00
127 691153.66 1299166,15
128 691173,26 1299180,38
129 691193,20 1299176,55
130 691274,80 1299235,80
131 691283,73 1299287,95
132 691192,73 1299298,54
133 691176,23 1299284,58
134 691145,92 1299288,63
135 691131.66 1299308,54
136 690546,92 1299365.52
137 690381,02 1299400,38
138 690351,80 1299400,54
139 690280,42 1299414,25
140 690187,51 1299429,99
141 690080,42 1299442,64
142 690058,54 1299238,36
143 690056,96 199223,58
144 690053,56 1299195,88
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1й МСК-65
х у

145 689986,46 1298726.66

146 689953,71 1298594,15

147 689948,40 1298547,35

148 689906,23 1298321,57

149 689899,85 1298262,50

150 689880.68 1298232,35

151 689858,60 1298128,45

152 689864,79 1298063,65

153 689862,35 1298033,99

154 689872,76 1297938,96

155 689956,08 1297855,41

156 689906,41 1297797,20

157 689896,97 1297705,46

158 689784,52 1297351,38

159 689783,83 1297350,64

160 689785,43 1297349,20

161 689775,43 1297338,02

162 689773,57 1297339,69

163 689720,36 1297282,63

164 689722,18 1297281,14

165 689711.96 1297270,16

166 689710,11 1297271.88

167 669709,55 1297271,28

168 689619,01 1297222,40

169 689583,90 1297268,73

170 689535,75 1297363,16

171 689512,36 1297381.21

х’iъ МСК-65
х у

172 689504,23 1297367,90

173 689501,39 1297389.64

174 689499,46 1297386,36

175 689473.95 1297398,98

176 689467.59 1297402,57
177 689460,33 1297408.62

178 689461.66 1297411,32

179 689436,08 1297425.09

180 689435,24 1297423,42

181 689428,90 1297426,62

182 689399,79 1297441,17

183 689394,73 1297444,05

184 669388,33 1297454,46

185 689380,57 1297458,28

186 689375,70 1297458,53

187 689363.62 1297464,72

182 689352,74 1297462,84
189 689298,08 1297489,20

190 689300,39 1297494,25

191 669250,21 1297517,54

192 689242,92 1297513,86

193 689215,57 1297526,59

194 689119,53 1297570.56

195 689120.99 1297574,12

196 689105,50 1297584,19

197 689065.95 1297599,09

198 689063,66 1297603,47

МСК-65
х у

199 689009,20 129763152
200 688961,38 1297656,47

201 688838,14 1297721,69

202 688810,16 1297733,70

203 688785,68 1297749,14
204 688716,69 1297782,44
205 688716.15 1297782,49

206 688713,58 1297777,38
207 688685,88 1297791,01
208 688686,98 1297795,25
209 688678,22 1297800,37

210 688551,74 1297865,09

211 688547,41 1297856,25

212 688517,19 1297871,33

213 688461,62 1297898,82
214 688440,80 1297909,12
215 688413.99 1297922,44
216 688378,39 1297940,09
217 688372,84 1297942,79
216 688356,98 1297937,67
219 688343.13 1297940,30
220 688347.39 1297965,56
221 688280.98 1298000,60
222 688268,52 1298006,19

223 686205,23 1298037,71
224 688213,00 1298052,64

1 668213,00 1298052,6

2. ПЕРЕЧЕНЬ КООРДИНАТ ХАРАКТЕРНЫХ ТОЧЕК

ОБРАЗУЕМЫиХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

Образование земельных участков проектом межевания территории не

предусмотрено.

З. СВЕДЕНИЯ О ГРАНИЦАХ ТЕРРИТОРИИ, ПРИМЕНИТЕЛЬНО

К КОТОРОЙ ОСУЩЕСТКГШЕТСЯ ПОДГОТОВКА ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЛ,
СОДЕРЖАЩИЕ ПЕРЕЧЕНЬ КООРДИНАТ КАРАКТЕРНЫХ ТОЧЕК ТАКИХ
ГРАНИЦ В СИСТЕМЕ КООРДИНАТ, ИСПОЛЬЗУЕМОЙ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ
ЕДИНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕЕСТРА НЕДВИЖИМОСТИ

Проект межевания территории подготовлен в целях установления публичного

сервитута, в соответствии с п. 1 статьи 39.37 Земельного кодекса Российской
Федерации.

Перечень координат характерных точек границ территории, применительно

к которой осуществляется подготовка проекта межевания представлен в таблице 3.
Таблица 3. Перечень координат характерньх точек границ территории,

применительно к которой осуществляется подготовка проекта межевания



Х МСК-65
х у

1 688213,00 1298052.64
2 688221,90 1298048,07
3 688218.80 1298042.12
4 688272,80 1298015,23
5 688285.36 1298009,60
6 666356.44 1297971,03
7 688354,62 1297948,30
8 688356,34 1297947,97
9 688376,46 1297954,47

10 688387,50 1297946,72
11 688445,22 1297918,09
12 668466,05 1297907,78
13 688542,90 1297869,78
14 688547,23 1297878,63
15 688683,02 1297809,14
16 688698,56 1297800,07
17 668697,60 1297796.39
18 688709,10 1297790,73
19 688710,18 1297792,85
20 688719,46 1297792,31
21 688790,54 1297757,90
22 688814,83 1297742,58
23 688842,64 1297730.62
24 688966,03 1297665,32
25 689013.83 1297640,38
26 669071,06 1297610,91
27 669073,05 1297607,10
28 689110,05 1297593,16
29 689133,39 1297577,98
30 689132,43 1297575,65
31 689185,93 1297551,16
32 689211,43 1297539,49
33 689243,34 1297524,99
34 689245,97 1297523,50
35 689246,24 1297523,41
36 689248,95 1297524,74
37 689308.33 1297497,18
38 689307.30 1297494,93
39 689357,77 1297470,04
40 689364,26 1297471,13
41 689377.28 1297464,46
42 689382,11 1297464,22
43 689391,55 1297459,56
44 689400.04 1291449.47
45 689401,72 1297448,69
46 689464,11 1297417.91
47 689464,05 1297414,79
48 689472,12 1297409,90
49 689478,14 1297408,07
50 689495,56 1297399,45
51 689517,61 1297388,53

МСК-65
х у

52 689544,85 1297367.51
53 689592,46 1297293,91
54 689623,16 1297235,93
55 689702,59 1297278.88
56 689700,98 1297280,38
57 689711.20 1297291,36
58 689713,04 1297289,65
59 689766,12 1297346.36
60 689764,25 1297348,02
61 689774,25 1297359,20
62 689776,01 1297357,63
63 689887,13 1297707.51
64 689896.78 1297801,32
65 689942,48 1297854.88
66 689863,20 1297934,38
67 689852.30 1298033.86
68 689854.75 1298063,58
69 689848.50 1296129,03
70 689871,28 1298236,19
71 689890,16 1298265,89
72 689896,33 1298323,03
73 689938.51 1298548,83
74 689943.85 1298595,93
75 689976,63 1298728,58
76 690043,64 1299197.20
77 690047,02 1299224,72
78 690071,55 1299453,76
79 690188,93 1299439,89
80 690282,20 1299424,09
81 690352,78 1299410,53
82 690381,48 1299410,38
83 690550,02 1299395,47
84 691137,27 1299317,88
85 691151,53 1299297,97
86 691173,16 1299295,08
87 691189,58 1299308,97
68 691285,43 1299297,62
69 691285.82 1299300,13
90 691297.98 1299304,57
91 691304,59 1299306,67
92 691314,12 1299309,81
93 691321,43 1299312,49
94 691327,90 1299315,69
95 691333,35 1299320,06
96 691337,80 1299325,47
97 691341,05 1299331,68
98 691342,96 1299338,43
99 691343,51 1299345,82

100 691344,94 1299425,83
101 691382,46 1299471,24
102 691390,17 1299464,87

ЗЪ МСК-65
х у

103 691354,87 1299422,15
104 691353,5’ 1299345,35
105 691352,85 1299336,68
106 691350.39 1299327.96
107 691346,18 1299319,91
108 691340,41 1299312,90
109 691333,31 1299307,21
110 691325,38 1299303,29
111 691317,40 1299300,36
112 691307,66 1299297,16
113 691301,22 1299295,11
114 691294,70 1299292,73
115 691283,96 1299230,10
116 691195,57 1299165.91
117 691175,63 1299169,74
118 691163.04 1299160,60
119 691160,52 1299140.46
120 691085.31 1299085,85
121 691068,25 1299071,94
122 690853,39 1299086.59
123 690854,08 1299096,57
124 691064.99 1299082.18
125 1 691079,21 1299093,77
126 691151.13 1299146,00
127 691153,66 1299166,15
128 691173,26 1299180,38
129 691193,20 1299176,55
130 691274,80 1299235,80
131 691283,73 1299287,95
132 691192,73 1299298,54
133 691176,23 1299284,58
134 691145.92 1299288,63
135 691131,66 1299308,54
136 690548,92 1299385,52
137 690381,02 1299400,38
138 690351,80 1299400.54
139 690280,42 1299414.25
140 690187,51 1299429.99
141 690080,42 1299442.64
142 690058,54 1299238,36
143 690056,96 1299223,58
144 690053,56 ‘299195.88
145 689986,46 1298726,66
146 689953.71 1298594,15
147 689948,40 1298547,35
148 689906,23 1298321,57
149 689899,85 1298262,50
150 689880,68 1298232,35
151 689858,60 1298128,45
152 689864,79 1298063,65
153 689862,35 1298033,99

14
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РАЗМЕЩЕНИЯ
ЛИНЕЙНЫХ ОБЪЕКТОВ И ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО
СТРОИТЕЛЬСТВА, ПРОЕКТИРУЕМЫХ В СОСТАВЕ ЛИНЕЙНОГО
ОБЪЕКТА, А ТАКЖЕ СУЩЕСТВУЮЩИХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ,
ЗАНЯТЫХ ЛИНЕЙНЫМИ ОБЪЕКТАМИ И
КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА, ВХОДЯЩИМИ
ЛИНЕЙНЫХ ОБЪЕКТОВ, В СООТВЕТСТВИИ С
ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ

Образование земельных участков проектом межевания территории не
предусмотрено.
Существующие земельные участки, занятые линейными объектами и объектами
капитального строительства, входящими в состав планируемого линейного

З’й МСК-65
х у

154 689872,76 1297938,96
155 689956,08 1297855.41
156 6899об,41 1297797,20
157 689896,97 1297705,46
158 689784,52 1297351.38
159 689783,83 1297350,64
160 689785,43 1297349,20
161 689775,43 1297338,02
162 689773,57 1297339,69
163 689720,36 1297282,83
164 689722,18 1297281,14
165 689711,96 1297270,16
166 689710,11 1297271,88
167 689709,55 1297271,28
168 689619,01 1297222,40
169 689583,90 1297288,73
170 689535,75 1297363,16
171 689512,36 1297381,21
172 689504,23 1297387,90
173 689501,39 1297389,64
174 689499,46 1297386,36
175 689473.95 1297398,98
176 689467,59 1297402,57
177 689460,33 1297408,62

.?й МСК-65 зчъ МСК-65
х у х у

178 689461,66 1297411,32 202 688610,16 1297733,70

179 689436,08 1297425,09 203 688785,68 1297749.14

180 689435,24 1297423,42 204 688716,89 1297782,44

181 689428,90 1297426,62 205 686716,15 1297782,49

182 689399,79 1297441,17 206 688713,58 1297777,38

183 689394,73 1297444,05 207 688685,88 1297791,01

184 689388,33 1297454,46 208 688686,98 1297795,25

185 689380,57 1297458,28 209 688678,22 1297800,37

186 689375,70 1297458,53 210 688551,74 1297865,09

187 689363,62 1297464,72 211 668547,41 1297856,25

188 689352,74 1297462,84 212 686517,19 1297871,31

189 689298,08 1297489,20 213 686461,62 1297698,82

190 689300,39 1297494.25 214 688440,80 1297909.12

191 689250.21 1297517,54 215 688413,99 1297922,44

192 689242.92 1297513,86 216 688378,39 1297940,09
193 689215,57 1297526,59 217 686372,84 1297942,79

194 689119,53 1297570.56 218 628356.98 1297937.67

195 689120,99 1297574,12 219 688343,13 1297940,30

196 689105,50 1297584.19 220 688347,39 1297965,56

197 689065,95 1297599,09 221 688280,98 1298000,60

198 689063.66 1297603,47 222 686268,52 1298006.19

199 689009,20 1297631.52 223 688205,23 1298037,71

200
IЪТ 688836,14 1297721,69

688961,38 1297656,47 224 686213,00 1298052,64

4. ВИд
ЗЕМЕЛЬНЫХ

1 688213,00 1298052,64

РАЗРЕШЕIШОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
УЧАСТКОВ, ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ

ОБРАЗУЕМЫХ

ОБЪЕКТАМИ
В СОСТАВ
ПРОЕКТОМ

объектов, в соответствии с проектом планировки территории отсутствуют.


